\/J VARTA

Europski tipski br. (ETN):
Article number:

Kratki kod:

Bar kod:

UK kod:

Jedinica pakiranja:

Paleta / Karton:

VARTA Professional Dual Purpose AGM
Key Benefits vozila

Namijenjen za stambena vozila, kampere i plovila
umjerenih zahtjeva za energijom

Izdrzljiv: do tri puta veéa stabilnost ciklusa u usporedbi s
konvencionalnim baterijama s teku¢im elektrolitom (do
400 ciklusa s dubokim praznjenjem od 50%)

Minimalan stupanj samopraznjenja Cini ga savrSenim za
sezonsku upotrebu

AGM tehnologija za iznimnu otpornost na udarce i
vibraciju

SavrSen za dvostruku primjenu (moze se koristiti za
pokretanje kao i za trajnu opskrbu elektri¢nom
energijom)

Za viSe informacija posjetite varta-automotive.com

PODACI O NARUDZBI

840210120

840210120C542

LA210

4016987157107

TEHNICKI INFORMACIJE

Voltaza [V]:

Kapacitet Baterije [Ah]:
Struja Hladnog Starta [A]:
Duzina [mm]:

Sirina [mm]:

Visina [mm]:

12

210

1200

518

276

242

Base Hold-down: B0OO
Raspored: S
Vrste terminala: 1
Veli€ina kuéista: C
Tezina (kad nije napunjen): 61
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